
Sentido: La Línea ➡ Estepona

41 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea M-240 de autobús

La Línea ➡ Estepona Horario de ruta:

lunes 06:45-20:15

martes 06:45-20:15

miércoles 06:45-20:15

jueves 06:45-20:15

viernes 06:45-20:15

sábado 06:45-20:15

domingo 06:45-20:15

Información de la línea M-240 de autobús

Dirección: La Línea ➡ Estepona
Paradas: 41
Duración del viaje: 82 min
Resumen de la línea:

La línea M-240 de autobús (Estepona - La Línea de la Concepción) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a La Línea ➡ Estepona: 06:45-20:15(2) a Estepona ➡ La Línea: 06:45-20:15
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea M-240 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea M-240 de autobús

Horario y mapa de la línea M-240 de autobús

Estepona - La Línea de la Concepción Usa La AppLínea M-240

Estación De Autobús De La Línea

Av. España - Bda. Mondéjar

Av. España - Rocamar (Interurbano)

Campamento - Venta La Guita

Campamento Centro - Tres Hermanos

Cruce El Toril - Escuela De Hostelería

Alameda De Alfonso XI (San Roque)

Cruce Polideportivo (San Roque)

Casino Admiral San Roque

Cruce La Alcaidesa - Av. Hacienda

Urb. San Roque Club

Sotogrande Alto - Av. Paniagua

Colegio Gloria Fuertes (Pueblo Nuevo)

Av. Conchudo - Pueblo Nuevo

San Enrique De Guadiaro (A-2102)

Venta Manolo (San Enrique De Guadiaro)

Cruce Guadiaro (A-2102)

E. S. Montilla - Cruce Paintball

Las Camelias - Puerto De Sotogrande

Av. Mar Del Sur - Río Seco (Torreguadiaro)

https://moovitapp.com/tripplan/campo_de_gibraltar-4323/lines/M_240/259607907/8819053/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estepona%20-%20La%20L%C3%ADnea%20de%20la%20Concepci%C3%B3n
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DCampo%2520de%2520Gibraltar&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-m_240-Campo_de_Gibraltar-4323-3767782-259607907-0&af_sub9=View&af_sub1=4323&af_sub7=4323&deep_link_sub1=4323&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D259607907%26li%3D8819053%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D259607907%26li%3D8819053%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_M-240_Estepona%20-%20La%20L%C3%ADnea%20de%20la%20Concepci%C3%B3n_Campo%20de%20Gibraltar_View&deep_link_sub2=SEO_other_M-240_Estepona%20-%20La%20L%C3%ADnea%20de%20la%20Concepci%C3%B3n_Campo%20de%20Gibraltar_View


Sentido: Estepona ➡ La Línea

41 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea M-240 de autobús

Estepona ➡ La Línea Horario de ruta:

lunes 06:45-20:15

martes 06:45-20:15

miércoles 06:45-20:15

jueves 06:45-20:15

viernes 06:45-20:15

sábado 06:45-20:15

domingo 06:45-20:15

Av. Mar Del Sur - Playa Torreguadiaro / Las
Torretas

Curva De San Diego (N-340)

Tubalitas - Playa Paraíso (N-340)

Aldea Beach (N-340)

Camping Chullera - Jardín Tropical (1ª Fase)

Castillo De La Duquesa (N-340)

Puerto De La Duquesa (N-340)

Sabinillas (Centro) - Pío Baroja

Cruce Casares Costa (N-340)

Buenas Noches - Gasolinera (N-340)

Buenas Noches - Restaurante (N-340)

Arroyo Vaquero (N-340)

Costa Natura - Hotel Elba

Arena Beach (N-340)

Valle Romano (N-340)

Av. Del Carmen - Policía Local (Estepona)

Av. Puerta Del Mar - Polideportivo El Carmen
(Estepona)

Av. Juan Carlos I - Ayuntamiento (Estepona)

Av. Andalucía - Parque Calvario (Estepona)

Av. Andalucía - Av. Toledo (Estepona)

Terminal De Autobuses De Estepona

Terminal De Autobuses De Estepona

Av. Andalucía - Av. Toledo (Estepona)

Av. Andalucía - Parque Calvario (Estepona)

Av. Juan Carlos I - Ayuntamiento (Estepona)

Av. Puerta Del Mar - Polideportivo El Carmen
(Estepona)

Av. Puerta Del Mar - Av. Reina Sofía (Estepona)

https://moovitapp.com/tripplan/campo_de_gibraltar-4323/lines/M_240/259607907/9193559/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Estepona%20-%20La%20L%C3%ADnea%20de%20la%20Concepci%C3%B3n


Información de la línea M-240 de autobús

Dirección: Estepona ➡ La Línea
Paradas: 41
Duración del viaje: 82 min
Resumen de la línea:

Av. Del Carmen - Policía Local (Estepona)

Valle Romano (N-340)

Arena Beach (N-340)

Costa Natura - Hotel Elba

Arroyo Vaquero (N-340)

Bahía Dorada (N-340)

Buenas Noches - Restaurante

Buenas Noches - Gasolinera (N-340)

Cruce Casares Costa (N-340)

Puerto De La Duquesa (N-340)

Castillo De La Duquesa (N-340)

Camping Chullera - Alcorrín

Aldea Beach (N-340)

Tubalitas (N-340)

Urb. San Diego (San Roque)

Av. Mar Del Sur - Cala Sardina

Av. Mar Del Sur - Playa Torreguadiaro

Av. Mar Del Sur - Río Seco (Torreguadiaro)

Las Camelias - Puerto De Sotogrande

E. S. Montilla - Gasolinera

San Enrique De Guadiaro (A-2102)

Venta Manolo (San Enrique De Guadiaro)

Colegio Gloria Fuertes (Pueblo Nuevo)

Av. Conchudo - Pueblo Nuevo

Sotogrande Alto - Av. Los Cortijos

Urb. San Roque Club

La Alcaidesa - Av. Hacienda

Casino Admiral San Roque

Cuatro Vientos - Cruce San Roque

Cruce Puente Mayorga (N-351)

Campamento Centro - Tres Hermanos

Campamento - Venta La Guita



Los horarios y mapas de la línea M-240 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit
App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Campo de Gibraltar.
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Av. España - La Colonia (Mirador)

Av. España - Mondéjar (Playa)

Estación De Autobús De La Línea


